2020年 9月 10日

各  位

            会 社 名

            代表者の 代表取締役 社長執行役員

            役職氏名 浦 西 信 哉

              （コード番号 5949 東証第１部）

            問 い 合 常務執行役員

                          わ せ 先 伊 藤 成 人

            電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                              HPｱﾄﾞﾚｽ  https://www.unipres.co.jp/
当社代表が「かながわ女性の活躍応援サポーター」に登録されました

当社代表取締役の浦西信哉が、この度、神奈川県立かながわ男女共同参画センター かなテラスが運営

する「かながわ女性の活躍応援サポーター」に登録されましたのでお知らせ致します。

「かながわ女性の活躍応援サポーター」とは、神奈川県独自の取り組みとして社会全体で女性の活躍

を応援する機運を高めるために結成された「かながわ女性活躍応援団」の活動に賛同し、女性活躍への

積極的な取り組みを行う企業の男性トップが自主的に参加できる制度です。

当社は、女性が働きやすい環境づくりを目指すとともに、意欲的にリーダーシップを発揮できるよう

女性管理職育成プログラムを実施するなど、計画的なキャリア開発への取り組みにも注力しております。

更に、CSR 中長期目標では、ダイバーシティ推進に向けた取り組みとして「2030 年までに管理職に占め

る女性従業員の割合を 7％以上にする」という目標を掲げています。

女性が活躍する企業は、人を活かし、多様性を活力にできる企業であると考えております。今後も、

全ての社員が能力を発揮できる職場づくりに努め、活力ある社会の実現に貢献してまいります。

－以 上－

https://www.unipres.co.jp/